АДМИНИСТРАЦИЯ МИРНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДУБОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 69

 01 ноября 2021                                                                                   х. Мирный

Об  отмене  особого  противопожарного
режима   на   территории   Мирненского
сельского поселения Дубовского района

    Учитывая сложившиеся погодные условия, связанные с понижением температурного режима, понижением класса пожарной опасности на территории Мирненского сельского поселения,

                                                    ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить на территории Мирненского сельского поселения  с 01 ноября 2021 года особый противопожарный режим.
2. Постановление Администрации Мирненского сельского поселения № 20 от 26.04.2021г «О введении на территории Мирненского сельского поселения Дубовского района особого противопожарного режима», считать утратившим силу.
3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Мирненского сельского поселения                                  Л.С. Сулиманова